关于填报各县市区政府妇儿工委及办公室基本信息的通知

各县市区政府妇儿工委办：

为及时了解更新各县市区政府妇儿工委办基本信息，迎接全国两纲中期评估督导，请认真填写《各县市区政府妇儿工委及其办公室工作情况统计表》及《各县市区政府妇儿工委办公室联系表》，于5月12日前将电子版发送至岳阳市政府妇儿工委办公室。

联系人：王  凌
电  话：8889579
邮  箱：wanging70@163.com
附件：1、各县市区政府妇儿工委及其办公室工作情况统计表

2、各县市区政府妇儿工委办公室联系表
                                                     岳阳市人民政府妇儿工委办
2016年5月9日

县市区政府妇儿工委及其办公室工作情况统计表

填表单位：                                                     填表时间：

	单位
	办公室人员
	经费（万元）

	制度建设

	编制数
	落实数
	性质（行政/事业）
	办公经费
	监测经费
	专项经费
	报告

制度
	会议制度
	监测制度
	督导制度
	调研制度

	成员
会议
	联络员会议
	妇女儿童工作会议

注：1、所作的统计不作为考评各地区的依据，请如实填写。
2、制度建设是指各项制度建立情况，其中：“报告制度是指是否每年向本级政府汇报妇女儿童工作情况；“会议制度”是指召开各项会议的周期；“监测评估制度”是指是否开展规划年度监测评估撰写监测评估报告；“督导制度”是指是否定期开展规划实施或者专项工作督导；“调研制度”是指是否针对重难点问题开展专题调研。

3、如有特殊情况。请在表后另附说明。
妇儿工委及办公室联系表

	妇儿工委办公室
	妇儿工委主任姓名及职务

	负责人姓名及职务
	办公室电话
	手机
	QQ